Atenciosamente,

A comissão.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS ODONTOLÓGICAS

Resultado da homologação da solicitação de inscrições para a Seleção de Discentes
Para Participarem do Premio CAPES Tese 2025, nos termos do  Edital n° 06/2025/CAPES,

EDITAL 01/2025 PPGCO

DISCENTE RESULTADO

Ana Larisse Carneiro Deferida